
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SAULĖS JĖGAINIŲ STATYBOS PLĖTROS TERITORIJŲ SPECIALIOJO PLANO

TVIRTINIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PAJŪRIO SENIŪNIJOS

TERITORIJOJE

2019 m. gegužės 23 d. Nr. T1-121

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 22 straipsnio 2

dalimi, Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos

ministro 2011 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1-10/D1-61 „Dėl Inžinerinės infrastruktūros vystymo

(elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 41.2 papunkčiu,

atsižvelgdama į 2019 m. balandžio 15 d. Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos

prie Aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG102746, bei į

Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 13 d. teikimą Nr. B3-700

(5.16.) „Dėl Saulės jėgainių statybos plėtros teritorijų specialiojo plano tvirtinimo Šilalės rajono

savivaldybės Pajūrio seniūnijos teritorijoje“, Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti parengtą Saulės jėgainių statybos plėtros teritorijų specialųjį planą Šilalės

rajono savivaldybės Pajūrio seniūnijos teritorijoje (Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo

dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje

(TPDRIS) teritorijų planavimo dokumentas (TPD) Nr. S-VT-87-18-502).

2. Pavesti šio sprendimo vykdymą Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir

statybos skyriui.

3. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Algirdas Meiženis

              

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl saulės jėgainių statybos plėtros teritorijų specialiojo 
plano tvirtinimo Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio 
seniūnijos teritorijoje

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-23 20:05 Nr. T1-121

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-23 21:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-29 09:43 - 2023-06-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-05-23 22:09 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




